## לשכת ראש העירייה

ב' בתמוז התשס"ג
2 ביולי 2003

### פרוטוקול מליאת מועצת העירייה שלא מן המניין מיום 17.6.2003

#### משתתפים:

מר בצלאל טביב, ראש העיר
מר אברהם קמינר, מ"מ וסגן ראש העיר
מר הלל שכנוביץ, סגן ראש העיר
מר איציק בנישתי, סגן ראש העיר
מר משה אדרי, חבר מועצת העירייה
מר דודי אוחנונה, חבר מועצת העירייה
מר גבי בחן, חבר מועצת